CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 128/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, os (as) servidores (as) abaixo relacionados, a partir de 03/02/2014 para prestarem serviço em
regime de tempo integral, atribuindo-lhes a respectiva gratificação calculada sobre o valor do referido
cargo comissionado, nos termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL H.I
ABILIA LIMA RODRIGUES  Encarregado de Apoio Administrativo -

CL3
80%

ROSANA DOS SANTOS BARCELOS Encarregado de Apoio Legislativo - CL4 50%

DIEGO SANTOS ALVES Encarregado de Apoio Legislativo - CL4 80%

KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS Encarregado de Mecanografia - CL3 50%

SANDRA MARA DA CONCEIÇÃO Assessor de Serviços Administrativos -
CL1

80%

IRACI VIEIRA SESANA PEREIRA Encarregado Legislativo - CL4 80%

ADALTO ALVES Assessor de Bancadas - CL1 50%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 03 de Fevereiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 127/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

CANCELAR, a partir de 31/01/2014, a gratificação a titulo de “horário integral”, os servidores.’

NOME CARGO

NINIVE ALÉCIA COUTINHO SANTOS ANTUNES Assessor Legislativo - CL3

ANDRESON ESPERANDIO MONTEIRO Encarregado de Manutenção - CL4

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 31 de Janeiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 129/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Alterar, o percentual do horário integral dos (as) servidores (as) abaixo relacionados, a partir de
03/02/2014, atribuindo-lhes a respectiva gratificação calculada sobre o valor do referido cargo
comissionado, nos termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL H.I

ROZELI ZEQUEL CADETE Assistente Legislativo - CL3 80%

GUSTAVO FONTANA ULIANA Assessor Jurídico - CL1 80%

MAURO AUGUSTO PERES ARAUJO  Assessor Jurídico - CL1 80%

CARLA LOPES CARDOSO RODRIGUES Assessor Jurídico - CL1 80%

ZELI MARA DA SILVA TEOTÔNIO DOS
SANTOS

Encarregado de Apoio Legislativo - CL4 80%

ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA Assessor de Comissões - CL3 50%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 03 de Fevereiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 130/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 19/02/2014, a gratificação a titulo de “horário integral”, do (a) servidor (a) YELTON
FREITAS ZEFIRINO, Assessor de Serviços Administrativos - CL1, a gratificação de 80% (oitenta por
cento), atribuindo-lhe a respectiva gratificação calculada sobre o valor do referido cargo comissionado,
nos termos da Lei nº 1780/87.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 19 de Fevereiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE